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Né&haré té autarizimeve t8 pércaktuara me nenin 54 te Ligiit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & Pérgjithshme ng
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/20123 pér Vezhguesit e Zejedhjeve, Komisioni
Cendror | Zgjiedhjeve me daté 021020321, merr kété:

YENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té "Qendra pér Politike dhe Avokim” [QPA)

) Wiratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, peér akreditimin
& grupit té Vézhguesve té 0IQ vendore “Qendra pér Politike dhe Avokim” me tridhjeteshiate (37)
verhgues afatshkurtér, pérvézhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republiken e
Kosoves, g8 do t& mbahen meé 17 tetor 2021

Il Zyra pér Regjistrimin g Partive Politike dhe Certifikim @shte e obliguar ta njoftojé 0JQ vendare
“Qendra pér Politike dhe Avokim” me obligimet e organizatave t akredituara dhe vEzhguesve
té tyre gé rriedhin nga neni 41 Rregullés Zgjedheore 07/2013 pér VEzhguesit & Zgjedhjeve

I Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim £shtg e obliguar ta njofto] 0JQ vendors
“Qendra pér Politike dhe Avokim” pérmarrjen & ketij vendimi,

1. Lista e vézhpuesve té 0JQ vendore “Qendra pér Politike dhe Avokim” gshié pjese pérbérese &

lk&tij wvendimi.

M. Mendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl t8 ketij Vendimt- =il




Lista e vézhguesve t& 0JQ vendore “Qendra pér Politike dhe Avokim® pér vézhgim te Zgjedhjeve

Lokale 2021:

B

apa
XHEMAILA
1| AMIR
QPa
2 | FIOLLA XHEKAI
QOPA
3 | MIKIALF KRELANI
OPA
4 | ANTONETA ZHIEC]
ara
5 | JONA KADRIL
QLA
& | ALBAN OFERKIN]
) ara
7 | LENDITA QERIC
QPA
8 | EATMIR BYTYOQ)
QPA
g8 | SAHIT BYTYCH
aPA
10 | MUHAMET QERIQ)
ara
11 | JASMIN SADIKU
- - ara,
12 | MLADEN DPOSIC
QFA
13 | ADVIIE SOP|
CPA
14 DRILON SHALA
OPA
15 | DONJETA SELIM|
; ara
16 | EREMIRA AHMETI




QPA

17 | BILALL KAN
OPA
18 | HAJRULLAH SURKISHI
. CIPA
18 | MIRELINDA GOJANI
QPA
20 | PRANVERA MIEKU
| apa
21 | SHEUMEBIN OURAKL
P
22| SAMIR CERIMI
.. N apA
23 | KALTRINE HAKIQ
~ : apa
24 ARTIZAME HAKIC
B QPA
25 | ELFATE BLAKCORI
apa
26 | DRILON BERISHA
apa
27 | BESMIR DPEDAJ
araA
28 LORITA AHMETI
35 Xhevdet Hasani QFA
i aOPA
30 | ADNAN GOVORI
. apa
31 MIRIDONE ABDULLAHU
ara
32 | AGNESA VELIL
A
33 | NAIM GOVOR|
N | ara
34  ARDIT GASHI




ara

35  VALON VITHA

QPA
36 | MILAIM MORINA

apA
37 | GERSI GASHI




